
７８

設 計 番 号 設計第３２号

工 事 名 市道宗祐線道路修繕工事

開 札 日 令和４年７月１日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，８０３，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

74,000,000 ○ 　

74,066,000 　

74,066,000 　

設計第２１３号　公共下水道事業（公０４－４－５）管渠布設工事【開削３工区】

入札企業名

大栄重機（株）

（有）植田組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年7月1日

74,066,000円（税抜）

66,659,000円（税抜）

（株）サンヨー

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

72,712,000 ○ 抽選

72,712,000 抽選

0 無効（工区設定）

設計第２１２号　公共下水道事業（公０４－４－４）管渠布設工事【開削２工区】

入札企業名

（有）植田組

（株）サンヨー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年7月1日

72,712,000円（税抜）

65,440,000円（税抜）

大栄重機（株）

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

69,441,000 ○ 　

0 無効（工区設定）

0 無効（工区設定）

設計第２１４号　公共下水道事業（公０４－４－６）管渠布設工事【開削４工区】

入札企業名

（株）サンヨー

（有）植田組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年7月1日

69,441,000円（税抜）

62,496,000円（税抜）

大栄重機（株）

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

11,970,000 ○ 　

13,300,000 　

13,300,000 　

設計第２７号　市道酒河３８号線外舗装修繕工事

入札企業名

大津建設（株）

（有）大杉組

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年7月1日

13,300,000円（税抜）

11,970,000円（税抜）

大栄重機（株）

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

4,338,000 ○ 抽選

4,338,000 抽選

設計第１３号　新学校給食調理場建設に伴う配食校改修工事（十日市中学校）

入札企業名

品川鋼材（株）

（株）藤井工務店

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年7月1日

4,820,000円（税抜）

4,338,000円（税抜）

No

1

2



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

20,900,000 ○ 　

21,300,000 　

21,300,000 　 

21,500,000 　 

21,500,000 　 

21,880,000 　 

21,900,000 　 

22,000,000 　 

22,000,000 　

22,026,000 　 

5

6

7

8

9

10

No

1

2

3

4

（株）ワールド測量設計

（株）エービスコンサルタント

設計第１８号　令和４年度地籍調査事業測量等業務

入札企業名

（株）タマルコンサルタント

日進測量（株）

測量

指名競争入札

令和4年7月1日

22,026,000円（税抜）

（株）ダイワ測量

大和コンサル（株）

（有）松江測地社

（株）ウジョウ

南海測量設計（株）

（株）広測コンサルタント



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

11,800,000 ○ 　

12,000,000 　

12,000,000 　 

12,100,000 　 

12,100,000 　 

12,200,000 　 

12,300,000 　 

12,400,000 　 

12,400,000 　

12,441,000 　 

5

6

7

8

9

10

No

1

2

3

4

（株）ワールド測量設計

（株）エービスコンサルタント

設計第１７号　令和４年度地籍調査事業測量等業務

入札企業名

（株）タマルコンサルタント

（株）ウジョウ

測量

指名競争入札

令和4年7月1日

12,441,000円（税抜）

（株）広測コンサルタント

大和コンサル（株）

日進測量（株）

南海測量設計（株）

（有）松江測地社

（株）ダイワ測量



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

9,600,000 ○ 　

9,850,000 　

9,850,000 　 

9,880,000 　 

9,900,000 　 

10,000,000 　 

10,000,000 　 

10,100,000 　 

10,100,000 　

10,156,000 　 

5

6

7

8

9

10

No

1

2

3

4

（株）ワールド測量設計

（株）エービスコンサルタント

設計第１９号　令和４年度地籍調査事業測量等業務

入札企業名

南海測量設計（株）

（株）タマルコンサルタント

測量

指名競争入札

令和4年7月1日

10,156,000円（税抜）

（株）ダイワ測量

（株）広測コンサルタント

日進測量（株）

（有）松江測地社

（株）ウジョウ

大和コンサル（株）



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

6,700,000 ○ 　

6,850,000 　

6,850,000 　 

6,850,000 　 

6,950,000 　 

6,950,000 　 

6,980,000 　 

7,000,000 　 

7,080,000 　

7,085,000 　 

5

6

7

8

9

10

No

1

2

3

4

（株）ワールド測量設計

（株）エービスコンサルタント

設計第１５号　令和４年度地籍調査事業測量等業務

入札企業名

南海測量設計（株）

（株）ウジョウ

測量

指名競争入札

令和4年7月1日

7,085,000円（税抜）

（株）広測コンサルタント

大和コンサル（株）

（株）タマルコンサルタント

日進測量（株）

（株）ダイワ測量

（有）松江測地社


